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TRANSFER GROUP INGÅR 
AKTIEÖVERLÅTELSEAVTAL AVSEENDE 
FÖRSÄLJNING AV SENSEC FÖR 120 MSEK
Transfer Group AB (publ) ("Transfer Group" eller "Bolaget") meddelar att Bolaget 
har tecknat ett aktieöverlåtelseavtal (”Aktieöverlåtelseavtal” eller SPA”) med en 
stark svensk finansiell aktör ("Köparen") avseende en försäljning av samtliga 
aktier i det helägda dotterbolaget Sensec AB med tillhörande dotterbolag Sensec 
Solutions AS, Sensec Academy AB, Mil Sec Sverige AB (”Sensec-gruppen”). 
Köpeskillingen i transaktionen uppgår till 120 miljoner SEK på skuld- och kassafri 
basis. Tillträdet förväntas ske i mitten av Q1 2026.

Om Aktieöverlåtelseavtalet

Köparen har i samband med undertecknandet av aktieöverlåtelseavtalet (SPA) lämnat ansökan 
om myndighetsgodkännande till Inspektionen för strategiska produkter (ISP). Parterna bedömer 
att den förväntade handläggningstiden för ISP:s granskning uppgår till maximalt 25 
kalenderdagar från dagen för undertecknandet av SPA.

Genomförandet av transaktionen är villkorat av att Köparen erhåller ISP:s godkännande för 
förvärvet av Sensec-gruppen. Tillträde till aktierna i Sensec-gruppen (”Tillträdesdagen”) ska ske 
senast fem (5) kalenderdagar efter det att ISP:s godkännande har erhållits, förutsatt att samtliga 
villkor för tillträde enligt SPA vid den tidpunkten är uppfyllda eller har avståtts från.

Köpeskillingen uppgår till 120 miljoner SEK på skuld- och kassafri basis. Köpeskillingen ska 
erläggas kontant på Tillträdesdagen. Bolaget kommer att informera marknaden när tillträde har 
skett och transaktionen därmed har slutförts.

Om Inspektionen för Strategiska Produkter

Ett ISP-tillstånd är ett myndighetsgodkännande som krävs vid förvärv av bolag med känslig och 
säkerhetsklassad verksamhet, vilket är tillämpligt för Sensec-gruppen givet bolagets kundbas 
inom bland annat kritisk infrastruktur och nationell säkerhet.

”Försäljningen av Sensec är ett resultat av en noggrant genomförd strategisk översyn och ligger 
väl i linje med vår långsiktiga inriktning att fokusera koncernens resurser på prioriterade 
affärsområden. Transaktionen stärker vår finansiella position och skapar ökat handlingsutrymme 
för fortsatt utveckling av Transfer Group. Vi bedömer att Sensec, med en ny ägare som denna, 
får goda förutsättningar att fortsätta sin utveckling på annan väg,” säger Mats Holmberg, VD för 
Transfer Group AB.



PRESSMEDDELANDE
10 januari 2026 19:58:00 CET

    Transfer Group Warfvinges väg 35 SE-112 51 Stockholm• •

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-10 19:58 CET.
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